
Kilpailu 26.5.2013, paikka Ruokolahti

A agilityrata, mini 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 15, ia 43 s, ea 86 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

1 67 shelam Senna Tanja Hynninen WUOKS 35,81 4,30 -7,19 0 -7,19

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

2 61 kääsna Demi Tanja Puhakka A-KOT 39,98 3,85 -3,02 0 -3,02

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

3 57 parson Amos Katriina Korpinen LAU 41,60 3,70 -1,40 0 -1,40

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

4 55 mittel Iivi Mervi Laakso WUOKS 44,29 3,48 1,29 5 6,29

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

5 59 shelam Hermanni Tuula Temola WUOKS 44,00 3,50 1,00 10 11,00

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

6 63 käävil Snowa Riitta Pulkkinen IMAKK 53,27 2,89 10,27 5 15,27

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

7 62 shelam Timi Päivi Ikonen LAU 50,94 3,02 7,94 10 17,94

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

8 54 kääpin Wiima Riitta Vepsäläinen WUOKS 55,86 2,76 12,86 10 22,86

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

56 cottul Diego Niina Taalikka LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

58 schipp Capo Maria Laaksonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

64 lägpys Cindy Anne Laamanen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

65 puli Ilo Anne Lajunen SAVPK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

66 jackru Susu Tea Valokorpi WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

68 kääpin Siiri Riitta Vepsäläinen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

69 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

60 parson Luna Maija Karhu LAU POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

A agilityrata, medi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 10, ia 43 s, ea 86 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

1 75 shelam Milli Suvi-Tuuli Skyttä WUOKS 45,85 3,36 2,85 0 2,85

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

2 79 koohon Kafi Ari Partti LAU 35,01 4,40 -7,99 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

3 77 kromfo SIRU Auli Nuuttila IMAKK 41,62 3,70 -1,38 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

4 70 koohon Inka Ari Partti LAU 41,06 3,75 -1,94 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

5 72 shelam Klaara Merja Ellonen LAU 46,00 3,35 3,00 15 18,00

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

71 kerter Liinu Marjukka Sarkanen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

74 parson Carlos Kirsi Kyröläinen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

76 mudi Didi Elsi Pulli LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

78 shelam Rämppä Emma Ojala LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

80 shelam Sumu Marjukka Sarkanen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

A agilityrata, maksi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 23, ia 43 s, ea 86 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

1 85 auskel Kiusa Seppo Väisänen KOTKA 35,04 4,39 -7,96 0 -7,96

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

2 98 pitcol Nella Heli Kaikkonen KSSK 45,40 3,39 2,40 5 7,40

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

3 90 novnou Siri Satu Vaittiniemi WUOKS 41,46 3,71 -1,54 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

4 105 auskel Waara Marika Blom LAU 37,35 4,12 -5,65 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

5 81 borcol Tessa Anne Nokelainen IMAKK 37,71 4,08 -5,29 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

6 94 borcol Juippi Pertti Himanen LAU 37,34 4,12 -5,66 20 20

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

82 snauts Lili Stiina Ylänen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

83 belpam Valo Sirpa Hynninen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

84 auskel Warma Tiina Mynttinen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

86 belpag Frida Ilkka Grof KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

87 belpag Mila Vivica Purhonen A-KOT HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

89 borcol Taika Keijo Pietilä KOTKA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

91 silnou Sanni Satu Laine LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

92 belpat Mutka Kirsi Kokkonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

93 borcol Focus Maija Piiroinen JOA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

95 auspai Pepsi Anne Topra LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

96 borcol Sisu Helena Tiainen VAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

97 borcol Armas Jenni Piirto IMPHA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

99 belpag Lulu Sanna Sintonen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

100 belpag Pyry Eija Grof KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

101 auskel Rape Mirka Nokkonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

102 borcol Helmi Anne Nokelainen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3

103 mudi Marsu Sampo Kokkonen SATA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/3



Kilpailu 26.5.2013, paikka Ruokolahti

B agilityrata, mini 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 15, ia 44 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

1 61 kääsna Demi Tanja Puhakka A-KOT 39,84 3,94 -4,16 0 -4,16 SERT-A

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

2 67 shelam Senna Tanja Hynninen WUOKS 39,85 3,94 -4,15 0 -4,15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

3 59 shelam Hermanni Tuula Temola WUOKS 41,85 3,75 -2,15 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

4 57 parson Amos Katriina Korpinen LAU 46,47 3,38 2,47 5 7,47

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

5 62 shelam Timi Päivi Ikonen LAU 48,15 3,26 4,15 5 9,15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

6 69 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS 60,31 2,60 16,31 0 16,31

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

7 68 kääpin Siiri Riitta Vepsäläinen WUOKS 52,50 2,99 8,50 10 18,50

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

8 63 käävil Snowa Riitta Pulkkinen IMAKK 52,99 2,96 8,99 10 18,99

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

54 kääpin Wiima Riitta Vepsäläinen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

55 mittel Iivi Mervi Laakso WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

56 cottul Diego Niina Taalikka LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

58 schipp Capo Maria Laaksonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

64 lägpys Cindy Anne Laamanen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

65 puli Ilo Anne Lajunen SAVPK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

66 jackru Susu Tea Valokorpi WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

60 parson Luna Maija Karhu LAU POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

B agilityrata, medi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 10, ia 44 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

1 78 shelam Rämppä Emma Ojala LAU 43,14 3,64 -0,86 0 -0,86 SERT-A

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

2 73 koohon Kelmi Liisa Kotisalo LAU 46,60 3,37 2,60 0 2,60

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

3 77 kromfo SIRU Auli Nuuttila IMAKK 47,81 3,28 3,81 0 3,81

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

4 70 koohon Inka Ari Partti LAU 46,03 3,41 2,03 5 7,03

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

5 80 shelam Sumu Marjukka Sarkanen IMAKK 53,36 2,94 9,36 5 14,36

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

71 kerter Liinu Marjukka Sarkanen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

72 shelam Klaara Merja Ellonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

74 parson Carlos Kirsi Kyröläinen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

76 mudi Didi Elsi Pulli LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

79 koohon Kafi Ari Partti LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

B agilityrata, maksi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 23, ia 44 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

1 85 auskel Kiusa Seppo Väisänen KOTKA 33,79 4,65 -10,21 0 -10,21

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

2 86 belpag Frida Ilkka Grof KKK 35,69 4,40 -8,31 0 -8,31

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

3 84 auskel Warma Tiina Mynttinen LAU 36,81 4,26 -7,19 0 -7,19

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

4 102 borcol Helmi Anne Nokelainen IMAKK 39,64 3,96 -4,36 0 -4,36

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

5 101 auskel Rape Mirka Nokkonen LAU 35,53 4,42 -8,47 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

6 93 borcol Focus Maija Piiroinen JOA 36,21 4,34 -7,79 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

7 89 borcol Taika Keijo Pietilä KOTKA 38,40 4,09 -5,60 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

8 90 novnou Siri Satu Vaittiniemi WUOKS 40,76 3,85 -3,24 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

9 100 belpag Pyry Eija Grof KKK 47,18 3,33 3,18 5 8,18

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

10 95 auspai Pepsi Anne Topra LAU 46,92 3,35 2,92 10 12,92

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

81 borcol Tessa Anne Nokelainen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

82 snauts Lili Stiina Ylänen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

83 belpam Valo Sirpa Hynninen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

87 belpag Mila Vivica Purhonen A-KOT HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

88 borcol Remu Tiia Koskimies SATA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

91 silnou Sanni Satu Laine LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

92 belpat Mutka Kirsi Kokkonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

94 borcol Juippi Pertti Himanen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

96 borcol Sisu Helena Tiainen VAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

97 borcol Armas Jenni Piirto IMPHA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

98 pitcol Nella Heli Kaikkonen KSSK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

99 belpag Lulu Sanna Sintonen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3

105 auskel Waara Marika Blom LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/3



Kilpailu 26.5.2013, paikka Ruokolahti

C hyppyrata, mini 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 13, ia 37 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

1 57 parson Amos Katriina Korpinen LAU 34,81 3,82 -2,19 0 -2,19 SERT-H

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

2 61 kääsna Demi Tanja Puhakka A-KOT 35,23 3,78 -1,77 0 -1,77

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

3 59 shelam Hermanni Tuula Temola WUOKS 35,28 3,77 -1,72 0 -1,72

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

4 65 puli Ilo Anne Lajunen SAVPK 38,14 3,49 1,14 0 1,14

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

5 63 käävil Snowa Riitta Pulkkinen IMAKK 40,60 3,28 3,60 0 3,60

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

54 kääpin Wiima Riitta Vepsäläinen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

55 mittel Iivi Mervi Laakso WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

58 schipp Capo Maria Laaksonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

62 shelam Timi Päivi Ikonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

64 lägpys Cindy Anne Laamanen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

66 jackru Susu Tea Valokorpi WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

68 kääpin Siiri Riitta Vepsäläinen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

69 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

60 parson Luna Maija Karhu LAU POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

C hyppyrata, medi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 9, ia 37 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

1 80 shelam Sumu Marjukka Sarkanen IMAKK 33,04 4,03 -3,96 0 -3,96 SERT-H

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

2 70 koohon Inka Ari Partti LAU 41,37 3,21 4,37 0 4,37

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

3 79 koohon Kafi Ari Partti LAU 30,04 4,43 -6,96 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

4 73 koohon Kelmi Liisa Kotisalo LAU 45,09 2,95 8,09 10 18,09

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

71 kerter Liinu Marjukka Sarkanen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

72 shelam Klaara Merja Ellonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

74 parson Carlos Kirsi Kyröläinen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

76 mudi Didi Elsi Pulli LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

77 kromfo SIRU Auli Nuuttila IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

C hyppyrata, maksi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 24, ia 37 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

1 101 auskel Rape Mirka Nokkonen LAU 31,35 4,24 -5,65 0 -5,65 SERT-H

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

2 95 auspai Pepsi Anne Topra LAU 31,88 4,17 -5,12 0 -5,12

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

3 82 snauts Lili Stiina Ylänen LAU 32,58 4,08 -4,42 0 -4,42

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

4 86 belpag Frida Ilkka Grof KKK 35,12 3,79 -1,88 0 -1,88

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

5 89 borcol Taika Keijo Pietilä KOTKA 29,58 4,50 -7,42 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

6 93 borcol Focus Maija Piiroinen JOA 31,03 4,29 -5,97 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

7 81 borcol Tessa Anne Nokelainen IMAKK 34,98 3,80 -2,02 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

8 100 belpag Pyry Eija Grof KKK 39,38 3,38 2,38 5 7,38

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

9 94 borcol Juippi Pertti Himanen LAU 32,27 4,12 -4,73 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

10 91 silnou Sanni Satu Laine LAU 32,90 4,04 -4,10 20 20

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

83 belpam Valo Sirpa Hynninen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

85 auskel Kiusa Seppo Väisänen KOTKA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

87 belpag Mila Vivica Purhonen A-KOT HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

88 borcol Remu Tiia Koskimies SATA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

90 novnou Siri Satu Vaittiniemi WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

92 belpat Mutka Kirsi Kokkonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

96 borcol Sisu Helena Tiainen VAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

97 borcol Armas Jenni Piirto IMPHA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

98 pitcol Nella Heli Kaikkonen KSSK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

99 belpag Lulu Suvi-Tuuli Skyttä WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

102 borcol Helmi Anne Nokelainen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

103 mudi Marsu Sampo Kokkonen SATA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

104 auskel Arwo Tiina Mynttinen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3

105 auskel Waara Marika Blom LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/3


